

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

TOMADA DE PREÇO
Nr.: 5/2020 - TP

Processo Administrativo: 51/2020
Data do Processo Adm.: 10/03/2020
Processo de Licitação: 51/2020
Data do Processo: 10/03/2020

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 1</u>					
1	2,50	m ²	PLACA DE OBRA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO (1319801)	477,8300	1.194,5750
2	170,03	m ²	REMOÇÃO DE PISO DE MADEIRA DE FORMA MANUAL S/ APROVEITAMENTO (1325087)	23,9000	4.063,7170
3	8,00	m ²	REMOÇÃO MANUAL DE PORTAS SEM REAPROVEITAMENTO (1325075)	8,2600	66,0800
4	60,78	m ²	REMOÇÃO DE TELHAS DE FIBROCIMENTO SEM REAPROVEITAMENTO (1323133)	3,2500	197,5350
5	15,95	m ²	REMOÇÃO DE MADEIRA DE FORMA MANUAL SEM REAPROVEITAMENTO (1325129)	2,4100	38,4395
6	6,00	UN	REMOÇÃO DE LOUÇAS DE FORMA MANUAL S/ APROVEITAMENTO (1325089)	10,9900	65,9400
7	6,00	UN	KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA , SEMI OCA 80X2.10CM, ESPESSURA 3,5CM. ITENS INCLUSOS: DOBRADIÇAS, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DO BATENTE, FECHADURA COM EXECUÇÃO DO FURO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. (1325106)	950,1700	5.701,0200
8	6,00	UN	KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA , SEMI OCA 70X2.10CM, ESPESSURA 3,5CM. ITENS INCLUSOS: DOBRADIÇAS, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DO BATENTE, FECHADURA COM EXECUÇÃO DO FURO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. (1325107)	906,6400	5.439,8400
9	205,03	m ²	REVESTIMENTO CERÂMICO P/ PISO C/ PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 35X35 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 10 M2. (1325113)	45,2200	9.271,4566
10	128,30	M	RODAPÉ CERÂMICA DE 7CM DE ALTURA COM PLACASTIPO ESMALTADA EXTRA 35 X 35 CM. (1325119)	6,7900	871,1570
11	2,00	UN	VASO SANITÁRIO INFANTIL SIFONADO COM ACESSÓRIOS, INCLUSIVE ASSENTO (1325120)	544,3000	1.088,6000
12	4,00	UN	VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL COM LOUÇA BRANCA- FORNEC. E INST. (1325121)	206,8500	827,4000
13	392,78	m ²	APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA LÁTEX ACRÍLICA EM PAREDES (DUAS DEMÃOS) (1325122)	15,3200	6.017,3896
14	291,17	m ²	PINTURA EPOXI SOBRE REVESTIMENTO CERÂMICO (DUAS DEMÃOS) (1325123)	57,0400	16.608,3368
15	132,53	m ²	PINTURA ESMALTE FOSCO EM MADEIRA (DUAS DEMÃOS) (1325124)	19,4300	2.575,0579
16	153,27	m ²	APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA LÁTEX ACRÍLICA EM TETO (2DEMÃOS) (1325125)	17,2600	2.645,4402
17	82,80	M	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO N°24 -	80,4500	6.661,2600

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

TOMADA DE PREÇO

Nr.: 5/2020 - TP

Processo Administrativo: 51/2020
Data do Processo Adm.: 10/03/2020
Processo de Licitação: 51/2020
Data do Processo: 10/03/2020

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
18	66,85	m ²	DESENVOLVIMENTO 50CM (1324292) TELHAMENTO COM TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO E = 6 MM, COM RECOBRIMENTO LATERAL DE 1/4 DE ONDA PARA TELHADO COM INCLINAÇÃO MAIOR QUE 10°, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO (1323135)	40,8400	2.730,1540
19	22,80	M	RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 26 CORTE DE 3CM INC.IÇAMENTO. (1325127)	54,1200	1.233,9360
20	678,24	KG	ESTRUTURA METÁLICA C/ ANTIFERRUGINOSA E MONTAGEM - REFORÇO PILARES (1325128)	14,1800	9.617,4432
21	500,00	m ²	LIMPEZA FINAL DE PISO COM JATO DE ALTA PRESSÃO (1325116)	1,6600	830,0000
22	60,00	m ³	CARGA MANUAL DE ENTULHO EM CAMINHÃO BASCULANTE (1325117)	24,3900	1.463,4000
23	60,00	m ³	TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE ENTULHO COM CAMINHÃO BASCULANTE (1325118)	5,4800	328,8000
Total Máximo do Lote:					79.536,9778
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Máximo Geral:	79.536,9778